

Eftex ApS
HI Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 29 17 38 42

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eftex ApS HI Park 41 I 7400 Herning Telefon: 86662000 Hjemmeside: www.eftex.dk CVR-nr.: 29 17 38 42 Stiftet: 10. november 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	FA Sunds Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.930 t.kr. mod 6.187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.684 t.kr. mod 2.850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.930.115	6.187.245
1 Personaleomkostninger	-2.668.567	-2.420.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.270	-56.587
Driftsresultat	2.191.278	3.709.709
Øvrige finansielle omkostninger	-19.504	-41.203
Resultat før skat	2.171.774	3.668.506
2 Skat af årets resultat	-488.042	-818.666
Årets resultat	1.683.732	2.849.840
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.800.000
Overføres til overført resultat	83.732	49.840
Disponeret i alt	1.683.732	2.849.840

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.804	68.315
Materielle anlægsaktiver i alt	114.804	68.315
Anlægsaktiver i alt	114.804	68.315
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.284.730	1.413.725
Varebeholdninger i alt	1.284.730	1.413.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.966.119	3.953.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	982.094
Udskudte skatteaktiver	0	5.804
Andre tilgodehavender	1.807.386	37.328
Periodeafgrænsningsposter	236.596	214.900
Tilgodehavender i alt	5.010.101	5.193.354
Likvide beholdninger	863.079	282.268
Omsætningsaktiver i alt	7.157.910	6.889.347
Aktiver i alt	7.272.714	6.957.662

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	261.305	177.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.800.000
Egenkapital i alt	2.361.305	3.477.573
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.944	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.944	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	890.551	1.371.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.272	0
Selskabsskat	470.294	806.696
Anden gæld	3.290.348	1.301.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.899.465	3.480.089
Gældsforpligtelser i alt	4.899.465	3.480.089
Passiver i alt	7.272.714	6.957.662

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	127.733	2.600.000	3.227.733
Udloddet udbytte	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.840	2.800.000	2.849.840
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	177.573	2.800.000	3.477.573
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.732	1.600.000	1.683.732
	500.000	261.305	1.600.000	2.361.305

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.342.078	2.185.358
Pensioner	300.037	208.097
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.452</u>	<u>27.494</u>
	<u>2.668.567</u>	<u>2.420.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	470.294	806.696
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.748</u>	<u>11.970</u>
	<u>488.042</u>	<u>818.666</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	1.005.480
Tilgang	<u>116.759</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.122.239</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	937.165
Årets afskrivninger	<u>70.270</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.007.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>114.804</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.285 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.966 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedr. kopimaskine med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedr. biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 173 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-43 måneder og en samlet restleasingydelse på 230 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Der er indgået huslejeaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse andrager 193 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FA Sunds Holding ApS, CVR-nr. 33366361 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.